平成 23 年 5 月 12 日

各位
社 名 株式会社フジックス
代 表 者 代表取締役社長 藤井 一郎
コード番号 ３６００
上場取引所 大証第 2 部
問 合 先 管理部長 山本 和良
(電話番号) ０７５－４６３－８１１１

役員人事のお知らせ

当社は、本日（平成23年5月12日）開催の取締役会において、下記のとおり役員人事

を内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、監査役候補者は、平成23年6月29日開催予定の当社第62期定時株主総会におい

て承認可決後、同総会終了後の監査役会において、正式に決定し就任する予定です。

記
1.新任監査役候補者

   氏 名        新役職

新 江 正 幸             常勤監査役   （前役職）当社内部監査室長

中 野 雄 介       社外監査役   （現役職）清友監査法人代表社員

中野公認会計士事務所所長

                            （公認会計士）

2.重任監査役候補者（現役職）

  中 村 利 雄 （社外監査役）

3.退任予定監査役（現役職）

  高 橋  篤（常勤監査役）

  工 藤 雅 史（社外監査役）

   ＊退任予定監査役は、平成 23 年 6 月 29 日開催の当社第 62 期定時株主総会終結の時

をもって任期満了により退任予定

以上